XH-A
印制板开孔示意图
位
数
型号
尺  寸
A B
2 XH-2A XH-2AK XH-2AW XH-2AWD 2.5 7.5
3 XH-3A XH-3AK XH-3AW XH-3AWD 5.0 10.0
4 XH-4A XH-4AK XH-4AW XH-4AWD 7.5 12.5
5 XH-5A XH-5AK XH-5AW XH-5AWD 10.0 15.0
6 XH-6A XH-6AK XH-6AW XH-6AWD 12.5 17.5
7 XH-7A XH-7AK XH-7AW XH-7AWD 15.0 20.0
8 XH-8A XH-8AK XH-8AW XH-8AWD 17.5 22.5
9 XH-9A XH-9AK XH-9AW XH-9AWD 20.0 25.0
10 XH-10A XH-10AK XH-10AW XH-10AWD 22.5 27.5
11 XH-11A XH-11AK XH-11AW XH-11AWD 25.0 30.0
12 XH-12A XH-12AK XH-12AW XH-12AWD 27.5 32.5
XH-AK
PCB
PCB 组装图
焊 锡 面 视 图
PCB开 孔 示 意 图
XH-AW
XH-AWD
XH-Y
XH-AWT
位数 型号
尺  寸
A B C
2 XH-2AWT 2.5 7.5 10.0
3 XH-3AWT 5.0 10.0 12.5
4 XH-4AWT 7.5 12.5 15.0
5 XH-5AWT 10.0 15.0 17.5
6 XH-6AWT 12.5 17.5 20.0
7 XH-7AWT 15.0 20.0 22.5
8 XH-8AWT 17.5 22.5 25.0
9 XH-9AWT 20.0 25.0 27.5
10 XH-10AWT 22.5 27.5 30.0
11 XH-11AWT 25.0 30.0 32.5
12 XH-12AWT 27.5 32.5 35.0
XH-T
ITEM 项目 TEST CONDITIONS 测试条件 PERFORMANCE 性能要求
1. ELECTRICAL PERFORMANCE 电气性能
1.1、VOLTAGE RATING  额定电压：250V AC/DC (RMS)